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Primaire Secondaire Tertiaire

Dimensions Tolérance : Température ambiante Entre 0°C et +4°C /

Conserver dans un 

endroit frais et sec
Au réfrigérateur /

Texture Tolérance :

Ingrédients :

Allergènes :

Contamination croisée : aucune

Soumis à étiquetage OGM : Non Oui

Produit ionisé : Non Oui

Convient à une alimentation Halal : Non Non

Produit certifié Halal: Non

Convient à une alimentation Végétarienne : Oui

Energie 363 kJ / 88 kcal Salmonelle

Matières grasses g Lysteria Monocytogenes

Dont acides gras saturés g Bactéries mésophiles aérobies

Glucides g Moisissures

Dont sucres g
Spores de clostridium sulfito-

réductrices

Protéines g 0

Sel g 0

0

0

Carton Oui Palette Oui

Présence de présure animale :

CONSEILS DE CONSERVATION

DDM :

Durée de conservation

Température de conservation °C

Méthode de conservation

Poids du produit Tolérance : min: 1649 g - max: 1751 g1700 g / Poids net égoutté 1400 g

Données fournies à titre indicatif, seules les mentions portées sur les emballages des produits font foi.

absence dans 25g

absence dans 25g

< 1 000 ufc/g

< 100 ufc/g

< 10 ufc/g

0

0

Unité de vente CARTON SACHET PCB (nombre de pièces/carton)

Emballage primaire Sac en plastique (C/PP-90) + papier

3,4

5,3

0,6

3,1

5420ARTQSH

/

CONSEILS D'UTILISATION

Fondante

aucun

6 sachet(s) de 1,7 kg

0

0

Artichauts (82%), huile de tournesol, sel, mélange d’épices et d'herbes, exhausteur de goût: glutamate monosodique, correcteurs d’acidité: acide citrique et acide 

lactique, antioxydant: acide L-ascorbique.

Égoutter avant utilisation.

Après ouverture, garder le produit dans le réfrigérateur dans un 

récipient 

approprié et consommer rapidement.

1,8

Produit sans alcool (à l'exclusion du vinaigre) :

Produit sans porc :

DESCRIPTION ET QUALITES ORGANOLEPTIQUES

ARTICHAUTS EN QUARTIERS SAUTÉS À L’HUILE

/

/

Saveur/Goût

3 ans 3 jours /

36 mois

3,8 cm x 2,7 cm x 1,2 cm

Artichauts en quartiers sautés à l'huile

Artichauts Tolérance :

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100g)

Code emballeur / Estampille sanitaire 050ND00532 Dimensions cartons (L x l x h en mm) 335 x 255 x 192

18056515241317 8056515241317 Poids net carton (kg) 10,20

Origine produit Italie Poids brut carton (kg) 10,60

Gencod EAN13 ou 14

Code article

2,5

EAN128

CRITERES MICROBIOLOGIQUES

INFORMATIONS TRACABILITE / LOGISTIQUE

Inscription n° de lot sachet et carton Dimensions palette (L x l x h en cm) 120 x 80 x 135

Inscription date de production  /

Code de nomenclature douanière 2005 9930 Palettisation 60 cartons (6 couches de 10 cartons)

Poids brut palette (kg) (palette comprise) 656
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